博览世界 科技为先

执行事务合伙人：广西北部湾创新发展投资基金管理有限公司

主要经营场所：广西-东盟经济技术开发区武华大道 37 号华强会展综合楼 6

楼 609-2 室

成立日期：2017 年 12 月 14 日

经营范围：从事私募基金业务；股权投资；债券投资；接受企业委托进行资

产管理、企业投资管理；受托管理股权及产业投资基金（仅限私募基金业务）。

合伙人信息：广西北部湾投资集团有限公司持股占比 99.999%，广西北部湾

创新发展投资基金管理有限公司持股占比 0.001%。

与上市公司关联关系：北部湾直投基金与公司不存在关联关系。

三、增资标的基本情况

1、基本情况

公司名称：广西博和环保科技有限公司

统一社会信用代码：91450500MA5L539Y6K

法定代表人：张家健

注册资本：13,333 万元人民币

注册地址：广西北海市铁山港区兴港镇金港大道 2 号

成立日期：2017 年 5 月 15 日

经营范围：环保技术的研发、推广及咨询服务；工业余热及新能源技术开发

及推广服务；环保信息咨询服务；企业管理服务；售电服务；仓储服务（港口、

码头除外）；会务服务；停车场服务；餐饮服务(限四十座以下)；住宿服务；工

业废水、电镀废水、生活污水处理及循环使用；垃圾处理；电子信息、线路板和

电镀产业基地的开发、建设及运营；自有场地和自有房屋租赁；金属和非金属材

料表面处理及深加工；新材料开发；合同能源管理；物业管理；绿化管理；室内

外装修装饰设计；电子产品及配件的销售；道路货运代理；设计、制作、代理、

发布国内各类广告（固定印刷品除外）。

   博览世界 科技为先

2、主要财务数据

经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截至2018年12月31日，博

和环保资产总额为15,430.80万元，净资产为13,134.54万元，负债总额2,296.26万

元。2018年度，博和环保实现营业收入0万元，实现利润总额-170.96万元，实现

净利润-170.96万元 。

截至2019年9月30日，博和环保未经审计的资产总额为17,044.74万元，净资

产为12,934.79万元，负债总额4,109.95万元。2019年1-9月，博和环保实现营业收

入0万元，实现利润总额-199.75万元，实现净利润-199.75万元。

3、增资前后的股权结构

   单位：万元

股东名称
本次增资前 本次增资后

认缴出资额 持股比例 认缴出资额 持股比例

广西博世科环保科技股份有限公司  9,333 70% 9,333 55.45%

北海市铁山港区大和田城市建设开发有

限责任公司
4,000 30% 4,000 23.76%

广西北部湾产业直投基金（有限合伙） - - 3,500 20.79%

合计 13,333 100% 16,833 100%

四、交易定价政策及定价依据

基于博和环保的实际经营情况，经各方友好协商一致确定，北部湾直投基金

以人民币 3,500 万元对博和环保进行增资，全部计入注册资本。

五、《增资协议》的主要内容

1、协议签订方

甲方：广西北部湾产业直投基金（有限合伙）

乙方：广西博和环保科技有限公司

丙方一：广西博世科环保科技股份有限公司

丙方二：北海市铁山港区大和田城市建设开发有限责任公司

2、增资协议的主要内容

（1）投资金额

   博览世界 科技为先

甲方同意，基于本协议中的各项条款以及乙方、丙方的陈述、声明、保证和

各项承诺，以人民币 3,500 万元整对乙方进行增资。甲方有权在上述增资金额范

围内一次性缴付增资款并对应持有相应股权。

（2）资金运用

①乙方、丙方承诺并保证：乙方收到本次增资的投资款项后，乙方可根据本

协议运用本次增资的投资款项，并确保将该款项只用于广西博和环保科技有限公

司北部湾表面处理中心项目（一期）建设及补充流动资金等使用，不得用于偿还

企业债务和发放工资福利待遇等流动资金,不得用于本次增资前乙方已经产生的

负债或者根据本次增资前的民事行为所产生的负债和或有负债。丙方一作为乙方

的原股东对乙方承诺表示认可，同时也向甲方保证，乙方会履行自己的承诺，如